ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  28.05.2021   № 22

О применении мер ответственности к депутату Совета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании пунктов 7.3-1, 7.3-2 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Омской области от 22.03.2018 № 2060-ОЗ «О предоставлении отдельными

категориями лиц сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и

полноты данных сведений», руководствуясь Уставом Розовского сельского

поселения, Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

1. Применить к депутату Совета Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, Воробей Ирине Юрьевне,

меру ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» в виде предупреждения.

2. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит

опубликованию в Омском муниципальном вестнике и (или) размещению на

официальном сайте Розовского сельского поселения.

3. Настоящее решение в течение 10 дней со дня принятия направить в

управление Губернатора Омской области по профилактике коррупционных и

иных правонарушений.

Глава Розовского сельского поселения    К.В. Калиниченко